
2022年 6月吉日 

 

お取引様 各位 

作新工業株式会社 

 営業部 

 

 

ニューライト シート 厚み公差変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

さて、日頃よりご愛顧頂いておりますニューライト シートにつきまして、製品の安定供給を目指して

日々改善に努めてまいりましたが、生産設備の老朽化もあり、現状の規格では供給が困難との結論に

至りました。つきましては、下記の通り厚み公差の変更をさせて頂きたく、ご迷惑をお掛けし致しますが、ご

理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．対象製品 

ニューライト シート NL-W  ６×１０００×２０００ 

ニューライト シート NL-W  ６×１０００×３０００ 

 

２．厚み公差 

現状：０～＋１.５ 

変更：０～＋２.５ 

    

３．実施時期 

   ２０２２年６月１日出荷分より随時 

 

尚、詳細につきましては営業担当にお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。 

 

以上 


